事 務 連 絡

令和７年３月１４日

市町村研修担当課長 様

北海道市町村職員研修センター

所長 田畑 聡文

北海道市町村職員研修センターホームページのアドレス変更について

平素から、当研修センターの研修事業につきましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 当研修センターが公開しているホームページ（以下（ＨＰ）という。）のアドレスが下記の

とおり変更となりますのでご連絡申し上げます。

今後も研修計画のご周知、研修受講推薦案内、推薦状況などの情報発信のツールとして運

用してまいりますのでご活用いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 新しいＨＰアドレス（ＵＲＬ）について

   https://h-ptc.jp/

２ 更新時期

  令和７年３月１７日（月）から

３ その他

(1)  旧ＨＰアドレスにアクセスした場合、自動的に新アドレスにジャンプします。

(2) アクセスカウンターを削除したほかＨＰのデザインに変更ありません。

北海道市町村職員研修センター事務局 山崎、鞍馬

060-8558札幌市中央区北 3条西 7丁目道庁別館 9階

TEL 011-241-7301 FAX 011-241-7303

道庁内線 22-787

E-mail sityoson@h-center.jp

https://h-ptc.jp/